
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                     
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                       
                                                                         
 
                
 

HOTĂRÂREA nr. 7 
din 06 martie 2009 

                                               
                                                                                                             
 
             Privind aprobarea casării unor mijloace fixe şi obiecte de inventar din inventarul 
Primăriei comunei Nădrag. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere faptul că unele mijloace fixe şi obiecte de inventar din 
inventarul Primăriei Nădrag au depăşit durata normală de serviciu şi sunt uzate fizic şi 
moral , ele devenind improprii folosirii fiind totodată şi improprii valorificării prin centre 
de recuperare sau valorificare ;  
             Ţinând cont de prevederile art.36 al. 9 din Legea nr. 215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             Art. 1 Se aprobă casarea unor mijloace fixe şi a unor obiecte de inventar din 
inventarul Primăriei comunei Nădrag , conform listei prezentate în  anexa 1 la prezenta. 
            Art.  2 Mijloacele fixe şi obiectele de inventar casate vor fi distruse de către 
comisia de casare a Primăriei comunei Nădrag.  
            Art.  3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi  pentru. 
            Art.  4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă                                       
                                                                                                             Biriescu Ioan 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 
 



 2 

                                                     
Anexa nr.1 la HCL nr. 7 din 06.03.2009 

 
 

 
Lista mijloacelor fixe şi obiectelor de inventar propuse spre casare 

 
 

              Punct termic        val.39.64 lei 
   Reţele termice       val.26      lei 
   Centrală telefonică BRITCOM PABX BRT 208 A 
   Sticle cu capac 500 cmc de la staţia de epurare   6 buc 
   Baloane Erlemayer de la Laborator uzina de apă   5 buc 
   Baloane Erlemayer 100 cmc de la laborator uzina de apă  5 buc 
   Cilindru gradat 100 cmc de la laborator uzina de apă  1 buc 
   Mojar de la laborator uzina de apă     1 buc 
   Cilindru gradat 500 cmc de la laborator uzina de apă  1 buc 
   Cilindru gradat 100 ml   de la laborator uzina de apă  1 buc 
   Pahar conic de la laborator uzina de apă    1 buc 
   Imprimantă Desk Jet 3820      1 buc 
   Imprimantă Jet 1010       1 buc 
   Calculator+monitor+tastatură     1 buc 
   Staţie amplificare       1 buc 
   Aparat foto        1 buc 
   Fax T31        1 buc 
   Telefon        1 buc 
    Maşină de scris Robotron 20                1 buc 
    Xerox Minolta EP 1030      1 buc 
    Xerox Richoch FT 3014      1 buc 
    Staţie emisie-recepţie                 1 buc 
    Aspirator        1 buc 
    Maşină de scris Consul      1 buc 
    Glob candelabru       1 buc 
    Maşină de calculat       3 buc 
    Pik-up                                                                                     1 buc 
               Sobe încălzit                                         2 buc 

Trafalet    4 buc 
Trafalet    1 buc 
Trafalet    2 buc 
Trafalet    1 buc 
Trafalet    1 buc 
Trafalet    1 buc 
Trafalet                                     1 buc 
Trafalet    1 buc 
Trafalet    4 buc 
Tafalet    1 buc 
Coasa    1 buc 
Bidinea    2 buc 



 3 

Bidinea     2 buc 
Spaclu     1 buc 
Spaclu     3 buc 
Spaclu     3 buc 
Lopata     3 buc 
Lopata     10 buc 
Perie frecat    1 buc 
Perie frecat    1 buc 
Ciocan cauciuc    2 buc 
Drisca     2 buc 
Amestecator 
glet 

   1 buc 

Ruleta     1 buc 
Ruleta     1 buc 
Ruleta     1 buc 
Galeata     9 buc 
Galeata     2 buc 
Galeata     1 buc 
Galeata     4 buc 
Galeata     2 buc 
Cancioc     1 buc 
Perie sarma    2 buc 
Boloboc     2 buc 
Mistrie     1 buc 
Gletiera     2 buc 
Gletiera     4 buc 
Cos gunoi    1 buc 
Cos gunoi    1 buc 
Cos gunoi    1 buc 
Rola vopsea    1 buc 
Cute coasa    2 buc 
Soba Vesta         2 buc 
Piscina 
metalica 

   1 buc 

Usa fier    1 buc 
Usa lemn    1 buc 
Dulap 
metalic[politie] 

   1 buc 

Centrala 
termica 
Wiessman 

   1 buc 

Ghirlande bec.    19 buc 
Saci de iuta    163 buc 
Flex 115 mm    1 buc 

 
                                                      
                                                     
                                                    


